
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 січня 2020 року № 1014

Про затвердження графіку прийому громадян
депутатами Гребінківської міської ради 7 скликання
на 2020 рік

З метою створення необхідних умов для реалізації конституційних прав
громадян на звернення, керуючись статтею 40 Конституції України, п.5 статті
10 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, статтями 25,
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши
рекомендації постійної комісії міської ради з питань прав людини, законності,
депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів масової інформації,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити графік прийому громадян депутатами Гребінківської міської
ради 7 скликання на 2020 рік (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
Гребінківської міської ради з питань прав людини, законності, депутатської
діяльності, етики, регламенту та засобів масової інформації (Рябека Р. М.).

Секретар міської ради Л. Цапенко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 30-ї сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 30.01.2020 року № 1014

Графік прийому громадян депутатами Гребінківської міської ради 7 скликання на 2020 рік

Номер
територіаль

ного
виборчого
округу

Опис меж територіального виборчого округу ПІБ депутата День і час, місце проведення

1 пров. Оржицький з №55 по 65, вул.
Сковороди, вул. Маяковського, вул.
Рильського, вул. П. Мирного. пров.
Маяковського, вул. Абрикосова, вул.

Виноградна

Сотніченко К.В. Перша і третя субота кожного місяця, з
13.00 до 16.00, вул. Сковороди,12.

2 вул. Городищенська, вул. Гагаріна з №98 по
№128, пров. Оржицький з №1 по №53, вул.
Вишнева, вул. Горіхова, вул. Калинова, вул.

Південна

Ніколаєнко В.І. Останній четвер місяця, з 09.00 до
16.00, вул. Городищенська, 84, кафе

«Гостинний двір».

3 вул. Чернишевського, вул. Гагаріна з №1 по
№97, вул. Малинова, вул. Медична, вул.
Сільськогосподарська, вул. Сонячна

Кулікова Т. В. Кожний понеділок з 14.00 до 16.00, вул.
Городищенська 1, приміщення філії
Гребінківської ЗОШ І-ІІ ст. №2

Опорного закладу Гребінківської ЗОШ
І-ІІІ ступенів № 4, кабінет завідуючої

філії.
4 вул. Мотуза, вул. Історична, пров. Шкільний,

вул. Магістральна з №1-38,56,66,68-70,74-
82А, вул. Ярослава Мудрого, пров. Братів

Носова Н.С. Кожна середа з 09.00 до 11.00, вул.
Є. Гребінки, 9, відділ освіти, молоді та
спорту Гребінківської РДА, кабінет



Кулаксузян, пров. Водопровідний, пров.
Макаренка, пров. Свободи

начальника.

5 вул. Свободи, вул. Євгена Гребінки, пров.
Євгена Гребінки, вул.1-гоТравня,пров.1-

гоТравня,

Білова-Хандогій
І.Ф.

Кожний четвер з 14.00 до 16.00, пров.
Спортивний 11, Центр ПМСД, кабінет

лікаря – педіатра.
6 вул. Раїси Кириченко, вул. Гоголя, пров.

Гоголя пров. Олексія Припутня, вул. Миру з
№1-30, вул. Пушкіна, вул. Лесі Українки

Бунько О.М. Кожний вівторок з 07.45 до 10.00, вул.
Є. Гребінки 100, приміщення КП
«Гребінківський ККП», кабінет

директора.
7 вул. Чехова, пров. Кошового, вул. Миру №

31,32, 36 пров. Мирний, вул. Короленка, вул.
З. Космодем’янської, вул. Павлова,

Лазоренко Т.Ф. Другий і четвертий вівторок місяця, з
13.00 до 16.00, вул. Ярослава Мудрого,
35, приміщення міської ради, актовий

зал.
8 Вул. Незалежності №14 – 24, вул. Миру №33,

№35
Дубовик В.М. Друга та четверта п’ятниця місяця з

13.00 до 16.00, пров. Спортивний 11,
приміщення терцентру.

9 вул. І. Франка, вул. Кутузова, вул. Л.
Чайкіної, вул. Мічуріна, вул. Некрасова, вул.
Зарічна, вул. Українська, пров. Грабовського,

пров. Сільськогосподарський, пров.
Суворова, вул. Затишна, вул. Миру з № 37 по

№67

Бондарь І.М. Кожний вівторок з 10.00 до 13.00, вул.
Є. Гребінки 3, приміщення управління
Державної казначейської служби,

кабінет начальника.

10 вул. Зелена, вул. Ватутіна, вул. Залізнична Божко С.С. Перший і третій понеділок, з 14.00 до
16.00, вул. Магістральна, 120,

приміщення Гребінківської ЗОШ І-ІІІ
ст. № 4.

11 вул. Полтавська, пров. Герцена, вул.
Матросова

Цапенко Л.В. Кожна середа з 9.00 до 11.00 та з 14.00
до 16.00, приміщення міської ради,



кабінет секретаря міської ради. вул.
Ярослава Мудрого, 35

12 пров. Пирятинський, вул. Незалежності №1,
1/1, 3, 5, 7, 9, 9А, 12, 13, вул. Магістральна

№51-55,57,65,67,73,112,114

Науменко Т.Б. Кожна середа з 10.00 до 12.00, вул.
Магістральна 38, управління

соціального захисту.
13 пров. Спортивний, вул. Незалежності

№2,4,6,8,8А,10,11А, вул. Магістральна №144,
144А, 146, 148

Хижняк В.Д. Кожна п’ятниця з 14.00 до 16.00, м.
Гребінка, вул. Миру 42, дільниця

мережі доступу №332/5 м. Лубни ПФ
ПАТ «Укртелеком», кабінет №1.

14 пров. Піонерський, вул. Магістральна, №124,
вул. Героїв України 10, 10 А

Обруч О.О. Кожна середа з 15.00 до 18.00, вул.
Миру 46а, приміщення СТО.

15 вул. Героїв України 4, 6, 6А, 8 вул.
Магістральна, 126

Мисак. М.А. Кожна друга середа місяця з 10.00 до
12.00, вул. Ярослава Мудрого, 35

приміщення міської ради, актовий зал
16 вул. Чкалова, вул. Кагамлика, вул. Героїв

України) з №1 по 51 непарна сторона, та
парна сторона, № 8А, 8Б, 12,

№12А,12Б,14,16,38

Рябека Р.М. Кожний понеділок з 09.00 до 12.00,
пров. Спортивний 11, робоче місце

адвоката, приміщення Центру ПМСД.

17 вул. Польова, вул. Ломоносова, вул.
Лермонтова, вул. Котляревського, вул.

Перемоги, вул. Молодіжна, вул.
Купріянівська

Ткаченко В.В. Кожний другий четвер місяця з 10.00 до
12.00, вул. Локомотивна, 2 приміщення
ВП «Локомотивне депо Гребінка».

18 вул. Шмідта, вул. Садова, пров. Вокзальний Назаренко С.С. Кожний понеділок з 08.00 до 10.00, вул.
Є. Гребінки 100, приміщення КП

«Гребінківський ККП», кабінет гол.
інженера.

19 вул. Б. Хмельницького, вул. Вокзальна, Баламут Д.О. Кожна четверта п’ятниця місяця, з 09.00
до 12.00, вул. Ярослава Мудрого, 35



приміщення міської ради, актовий зал.
20 вул. Козацька вул. Весняна, вул. Шевченка Чайка С.І. Кожний четвер з 14.00 до 16.00, вул.

Магістральна 118, Гребінківська
гімназія, кабінет виховної роботи.

21 вул. Локомотивна Ільчук О.В. Кожний вівторок з 09.00 до 11.00, вул.
Є. Гребінки 13, приміщення Будинку

культури, кабінет начальника.
22 вул. Деповська, вул. Горького, вул. Квіткова Кривошея В.І. Кожний четвер з 14.00 до 16.00, вул. Є.

Гребінки 38, КНП Гребінківська ЦРЛ,
кабінет директора.

23 вул. Патріотів, вул. Коцюбинського,
Електропідстанція, вул. Паркова

Пляшечник О.М. Кожна середа з 08.00 до 10.00, вул. Є.
Гребінки 100,приміщення КП

«Гребінківський ККП».
24 с. Слободо-Петрівка: вул. Гагаріна, вул.

Гоголя, вул. Миру, вул. Паркова, вул.
Перемоги, пров. піонерський. Пров. Садовий,

с. Польове

Ященко Т.А. Кожний четвер з 13.00 до 15.00,
Гребінківський район, с. Слободо-
Петрівка, вул. Перемоги, 85А,

приміщення Слободо-Петрівської ЗОШ
І-ІІІ ст., кабінет директора.

25 с. Слободо-Петрівка: вул. Молодіжна, с.
Гулаківка, с. загребелля, с. Оржиця

Зінченко А.В. Кожна середа і п’ятниця, з 08.00 до
17.00, вул. Ярослава Мудрого, 35

приміщення міської ради, актовий зал.

Секретар міської ради Л. Цапенко


